Câmara Municipal de Pato Bragado
  Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

REQUERIMENTO Nº 001/2024.
Ementa: Solicita medidas urgentes junto à Copel, em relação as quedas de

energia elétrica em nosso Município.

Senhor Presidente:

                            Requeiro seja, após ouvido o Plenário na forma regimental,

seja encaminhada cópia do presente ao Prefeito Municipal, solicitando que

interceda com urgência urgentíssima junto à COPEL - Companhia Paranaense

de Energia Elétrica, solicitando providências urgentes, devido à queda frequente

de energia, com a interrupção do serviço, provocando sérios prejuízos para

toda a população do nosso Município tanto na área urbano e como rural.

                            Solicita-se que à Copel regularize em prazo razoável o

fornecimento deste serviço, prestando de forma continua, ininterrupta e

eficiente para todos os consumidores bragadenses.

             Nestes Termos

                            Pede Deferimento

             Sala de Sessões, 16 de fevereiro de 2024.

Ademir Marcelo Kochenborger

Vereador

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/